
Kedlen vil fortsætte med at
koge, indtil ilden er slukket
12. august 2023 (EIRNS) – Efterhånden som røgen begynder at
lette, og regningerne bliver gjort op, er det bredt anerkendt
over hele verden, at den ukrainske modoffensiv har slået fejl,
og den har slået alvorligt fejl. På trods af titusindvis af
milliarder dollars i de mest avancerede våben og al anden
hjælp fra NATO-landene, har det stadig ikke været nok til at
bryde igennem Ruslands massive forsvarslinjer i det østlige
Ukraine, endsige genindtage tidligere holdt territorium.

For alle, der følger denne udvikling uden for den omhyggeligt
styrede NATO-boble, kommer det ikke som nogen overraskelse.
Men for andre, der har regnet med Ruslands snarlige kollaps,
er  det  bestemt  en  bitter  nyhed,  og  det  vil  sandsynligvis
udløse  yderligere  modstand  i  den  amerikanske  kongres  mod
yderligere støtte til Ukraine. Desperate historier bliver nu
spundet  for  at  opretholde  indtrykket  af,  at  Ukraine  har
situationen  under  kontrol,  som  det  fremgår  af  nylige
kommentarer fra ukrainske ministre om “gennembruddet” ved den
saudiarabiske fredskonference i Jeddah den 5.-6. august – en
historie,  der  er  langt  fra  sandheden.  Forvent,  at  disse
desperate forsøg vil tage til i de kommende dage og uger.

I det lys kan man overveje nyheden om, at de seks ukrainske
piloter, der er ved at blive trænet til at flyve F-16, ikke
vil være kampklare før sommeren 2024, selv om disse fly skulle
være en afgørende ændring. Hver eneste større optrapning af
denne art i løbet af det sidste halvandet år har ikke ændret
virkeligheden  i  denne  krig  –  en  krig,  der  har  dræbt
hundredtusinder  af  soldater,  alt  sammen  for  ingenting!
Rapporter indikerer nu, at Rusland endda er begyndt at gå i
offensiven igen i kølvandet på den ukrainske modoffensiv.

Andre brændpunkter rundt om i verden viser også tegn på en
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fredelig  løsning  på  trods  af  de  vestlige  landes
destabiliseringsbestræbelser  som  en  del  af  deres
stedfortræderkrig mod Rusland og Kina. I tilfældet Niger blev
frygten  for  en  forestående  militær  intervention  fra
nabolandene i ECOWAS mindsket i weekenden, efter at ECOWAS’
militære planlægningsmøde blev suspenderet. Det er almindeligt
anerkendt, at hvis der udbryder krig i Niger, vil det hurtigt
udvikle sig til en konflikt på hele kontinentet, og det er der
næppe  nogen  i  regionen,  der  ønsker.  I  Østeuropa  har  den
hviderussiske præsident Lukashenko bedt sin premierminister om
at  indlede  samtaler  med  Polen  og  udtrykt  et  ønske  om  at
“reparere forholdet” til sin nabo. Polen har for nylig øget
spændingerne  og  retorikken  over  for  Hviderusland,  herunder
beslutningen  om  at  udstationere  10.000  soldater  ved  deres
fælles grænse.

Intet er dog blevet løst på et grundlæggende niveau, og den
voksende desperation vil helt sikkert lede efter nye områder
at  antænde.  Et  af  disse  områder  vil  sandsynligvis  være
Sortehavet, som er en ekstremt følsom og vital region for
Rusland – og det ved vestlige geopolitikere godt. Der har
været to vellykkede droneangreb på russiske skibe der i den
sidste uge, en olietanker og et krigsskib, ud over en konstant
spærreild af mislykkede droneangreb fra luften.

Tyskland forventes også at annoncere sin beslutning om at
sende  Taurus-missiler  til  Ukraine.  Det  er  langtrækkende
missiler (500 km), som vil give Ukraine mulighed for at slå
til dybt inde på russisk territorium, hvilket yderligere vil
trække NATO ind i konflikten med Rusland. Det vil også give
Ukraine  øget  mulighed  for  at  angribe  russiske  skibe  i
Sortehavet. Ruslands ambassadør i Tyskland reagerede ved at
sige, at hvis Tyskland går videre med dette, vil det være at
krydse en af Ruslands “røde linjer”.

Spørgsmålet er, hvornår den sidste røde linje bliver krydset?
Og hvilken slags galninge er villige til at spille dette spil?



Fredsforhandlinger kunne begynde i morgen, hvis der fandtes
fornuftige ledere i de vestlige lande. De fortsatte forsøg på
at ignorere denne virkelighed og skubbe Ukraine længere ud i
et blodbad med sine russiske naboer er en klar indikation af
den vestlige politiks moralske fallit. Flere og flere i verden
ser dette ganske tydeligt.

Der er mere end nogensinde brug for fornuftens stemmer til at
sige  fra  og  kræve  en  ny  fredspolitik,  før  den  næste
fejltagelse eller misforståelse kaster verden ud i en varm
krig  mellem  atomare  supermagter.  Slut  dig  til  Den
Internationale Fredskoalition og Humanity for Peace for at
opbygge en sådan global bevægelse for fred og sikkerhed for
alle nationer, og lad ikke det nuværende vindue af muligheder
gå  tabt.
(https://schillerinstitute.com/?s=International\+Fred\+Koaliti
on)
(https://schillerinstitute.com/blog/2023/08/06/humanity-for-pe
ace-international-demonstration/)
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